

乌拉特中旗疾病预防控制中心
巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工
程

工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造 价 咨 询 人： _____
(单位资质专用章)

法定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章)

法定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

总 说 明

第 1 页 共 1 页

工程名称：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点鼠疫负压实验室装修工程

工程简介：

一、项目名称：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点鼠疫负压实验室装修工程

二、改造地点：乌拉特中旗巴音乌兰。

编制依据：

一、本工程控制价编制依据《2013建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500—2013）、《内蒙古自治区建设工程费用定额》、《内蒙古自治区建筑与装饰装修工程预算定额》（2017）、《内蒙古自治区通用安装工程预算定额》（2017）、《内蒙古自治区建筑修缮工程预算定额》（2013）。

二、本工程设暂列金额。

三、材料价格据采用乌拉特中旗2021年11月-12月信息价的除税价格，按内建标定总字[2019]06号文件《关于调整内蒙古自治区建设工程材料增值税平均税率的通知》的规定执行；

四、本工程依据《内蒙古自治区住房和城乡建设厅文件》内建标函[2019]468号文件，增值税计税方法：为一般计税方法。

五、控制价已按照《内蒙古自治区住房和城乡建设厅关于调整内蒙古自治区建设工程现行预算定额人工费的通知》内建标（2021）148号文调整了人工价格。

六、甲方提供的做法、资料。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建装修工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		结构						
1	011207001001	墙面装饰板	1、50厚手工净化板； 2、钢板厚度：0.476mm； 3、彩钢板颜色：白灰； 容重100KG	m2	645			
2	011302001001	吊顶天棚	1、50厚手工玻镁净化板； 2、钢板厚度：0.476mm； 3、彩钢板颜色：白灰； 容重100KG 4.顶板吊挂件材料及安装	m2	195			
3	011302001002	吊顶天棚	1、顶板吊挂件材料及安装	m2	195			
4	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 混凝土浇筑 2. 面层收光找平	m2	195			
5	011103002001	橡胶板卷材楼地面	1、原有地面打毛处理， 水泥自流平打底； 2、2.0厚地胶铺装； 3、做上墙处理； 4、整体通透，表层与内部统一；	m2	195			
6	011502001001	金属装饰线	1. 洁净间配套内圆弧、外圆柱子、三维角等材料及安装	m	760			
7	030601002001	压力仪表	1、压差表穿管及安装	台	9			
8	010801002003	木质门带套	1、尺寸：900*2100mm； 2、含五金合页； 3、带升降式扫门条 4、净化门	樘	23			
9	010801002004	木质门带套	1、尺寸：1500*2100mm； 2、含五金合页； 3、带升降式扫门条 4、净化门	樘	1			
10	011210003001	玻璃隔断	1. 50MM厚，钢化玻璃 2. 透视窗	m2	35			
11	011501003014	传递窗	1、外尺寸：500*500*500 2、材质：304不锈钢； 3、含紫外线杀菌灯	台	7			
12	011210003002	玻璃隔断	1. 50MM厚，钢化玻璃 2. 透视窗	m2	35			
13	011501003016	传递窗	1、外尺寸：500*500*500 2、材质：304不锈钢； 3、含紫外线杀菌灯	台	8			
14	01150100301	成套淋浴	1、成套淋浴房	套	2			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土建装修工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	5.5				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.3				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1				
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		照明配电						
1	030411001001	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: JDG 3. 规格: DN20mm 4. 配置形式: 暗配	m	175			
2	030411004001	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV2.5 4. 材质: 铜芯	m	335			
3	030412001001	普通灯具	1. 名称: LED平板灯 2. 型号: 1200*300 3. 规格: 48W 4. 类型: 吸顶安装	套	43			
4	030412001002	普通灯具	1. 名称: LED平板灯 2. 型号: 900*300 3. 规格: 36W 4. 类型: 吸顶安装	套	4			
5	030412006001	医疗专用灯	1. 名称: 紫外灯 2. 型号: 1200 3. 规格: 18W	套	15			
6	030412004001	装饰灯	1. 名称: 应急照明灯 2. 规格: 5W 3. 安装形式: 壁式	套	21			
7	030412004002	装饰灯	1. 名称: 安全出口指示灯 2. 规格: 1W 3. 安装形式: 壁式	套	1			
8	030412004003	装饰灯	1. 名称: 疏散指示灯 2. 规格: 1W 3. 安装形式: 壁式	套	5			
9	030404034001	照明开关	1. 名称: 单联单控开关 2. 规格: 220V 10A 3. 安装方式: 底距地1.3米暗装	个	62			
10	030411006001	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 塑料 3. 安装形式: 暗装	个	95			
		分部小计						
		动力配电						
11	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 型号: AF1 3. 规格: 800*2200*600 4. 安装方式: 悬挂式	台	1			
12	030411003001	桥架	1. 名称: 桥架	m	35			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点鼠疫负压实验室装修工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			2. 规格:200*100 3. 材质:钢制						
13	030413001001	桥架支架制作、安装	1. 名称:桥架支架制作、安装 2. 材质:型钢镀锌	kg	60.2				
14	031201003001	金属结构刷油	1. 除锈级别:手工除锈 2. 油漆品种:防锈漆 3. 涂刷遍数、漆膜厚度:各二道	kg	60.2				
15	030411001002	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN25mm 4. 配置形式:暗配	m	450				
16	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:BV4 4. 材质:铜芯	m	1150				
17	030404035001	插座	1. 名称:单相五孔插座 2. 规格:220V 10A 3. 安装方式:暗装	个	65				
18	030404035002	插座	1. 名称:单相五孔插座 2. 规格:380V 10A 3. 安装方式:暗装	个	2				
19	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	150				
20	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:送配电装置系统调试 2. 电压等级(kV):1 KV以下	系统	1				
		分部小计							
		措施项目							
21	031301017001	脚手架搭拆		项	1				
		分部小计							
本页小计									
合 计									

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费						
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8				
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1				
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：暖通工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		设备						
1	030701003001	空调器	1. 名称:组合式全新风空调净化机组 2. 规格:风量: 8000m ³ /h 3. 安装形式:组合式	台	1			
2	030108003001	轴流通风机	1. 名称:排风机组 2. 规格:风量: 8000m ³ /h	台	1			
3	030501003001	控制设备	1. 名称:显示屏 2. 类别:机组的开启关闭, 显示等功能	台	2			
		分部小计						
		管道						
4	030702002001	净化通风管道	1. 名称:净化通风管道 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:周长2000mm以下 5. 板材厚度:1.2mm以内	m ²	215			
5	030703007001	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:单层百页带过滤层调节阀风口 2. 材质:铝合金	个	18			
6	030703007002	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:高效送风口 2. 规格:风量: 500 m ³ /h	个	1			
7	030703007003	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:高效送风口 2. 规格:风量: 1000m ³ /h	个	13			
8	030703007004	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:防雨百叶带防虫网 2. 材质:铝合金	个	2			
9	030703001001	碳钢阀门	1. 名称:止回阀	个	2			
10	030703001002	碳钢阀门	1. 名称:手动阀	个	32			
11	030703001003	碳钢阀门	1. 名称:电动阀	个	32			
12	030703001004	碳钢阀门	1. 名称:70° 防火阀	个	2			
13	030703020001	消声器	1. 名称:阻抗式消声器	个	2			
14	030703019001	柔性接口	1. 名称:柔性接口 2. 材质:帆布	个	34			
15	030704001001	通风工程检测、调试	1. 通风工程检测、调试	系统	1			
		分部小计						
		措施项目						
16	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：暖通工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点鼠疫负压实验室装修工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：暖通工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费						
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8				
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1				
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：暖通工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.2	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	建筑工程能效测评费			
7	工程变更及现场签证			
8	提前竣工（赶工补偿）			
9	无负荷联合试运转费			
10	停窝工损失费			
11	施工期间未完工程保护费			
12	企业自有工人培训管理费			
13	建筑工人实名制费			
合计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：暖通工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	手动阀	个	32		288	9216					
2	电动阀	个	32		540	17280					
3	风管止回阀	个	2		420	840					
4	70° 防火阀	个	2		780	1560					
5	单层百页带过滤层调节阀风口	个	18		300	5400					
6	组合式全新风空调净化机组 风量： 8000m³/h	台	1		21500 0	21500 0					
7	阻抗式消声器	节	2		3120	6240					
8	控制屏	台	2		11000	22000					
9	排风机组	台	1		27808	27808					
合计						30534 4					
总合计						30534 4					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：暖通工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR25 4. 连接形式:热熔连接	m	78			
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC50 4. 连接形式:粘接	m	85			
3	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:螺纹闸阀 2. 规格、压力等级:DN20 3. 连接形式:螺纹连接	个	10			
4	031004014001	给、排水附(配件)	1. 名称:地漏 2. 材质:不锈钢 3. 型号、规格:DN50	个	10			
5	031004014002	给、排水附(配件)	1. 名称:地面扫除口 2. 材质:不锈钢	个	2			
6	03B003	室内地面开槽	1. 名称:室内地面开槽并回填 2. 开槽规格:200*150	m	80			
7	03B001	室内地面回填	1. 室内地面回填混凝土 2. C15	m	80			
		分部小计						
		措施项目						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费						
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8				
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1				
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：给排水工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	地面扫除口 DN50	个	2.02		56	113.1 2					
2	地漏 DN50	个	10.1		60	606					
合计						719.1 2					
总合计						719.1 2					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：给排水工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
1.1	综合工日	台班	1				
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：自控系统工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030404019001	控制开关	1. 名称:压差开关	个	3			
2	030404019002	控制开关	1. 名称:空调防冻开关	个	1			
3	030503007001	电动调节阀执行机构	1. 名称:开关型电动风阀执行器（不含阀体） 2. 规格:新风电动风阀与机组联动	个	1			
4	030503006001	传感器	1. 名称:压力传感器 2. 功能:送风管道压力检测	支	1			
5	030503006002	传感器	1. 名称:风管温湿度传感器 2. 功能:排风总管温湿度检测	支	1			
6	030406008001	交流变频调速电动机	1. 名称:三相变频器 2. 容量(kW):15KW 3. 类别:送风机变频调节	台	1			
7	030406008002	交流变频调速电动机	1. 名称:三相变频器 2. 容量(kW):15KW 3. 类别:排风机变频调节	台	1			
8	030503006003	传感器	1. 名称:房间温湿度传感器 2. 功能:房间温湿度检测	支	7			
9	030503006004	传感器	1. 名称:房间压差传感器 2. 功能:房间压差检测	支	7			
10	030503007002	电动调节阀执行机构	1. 名称:房间快速变风量执行器（不含阀体） 2. 规格:房间变风量排风阀执行器	个	7			
11	030404022001	控制器	1. 名称:恒温恒湿控制器 2. 规格:控制器含扩展模块	台	1			
12	080904019001	触摸屏	1. 名称:净化区域液晶触摸屏 2. 类型:区域入口安装 触摸屏机组参数动态监控	台	2			
13	030404016001	控制箱	1. 名称:强弱电变频控制柜 2. 规格:含低压电气1800*800*350*1.5/2.0	台	1			
14	030402004001	微型断路器	1. 名称:微型断路器 2. 型号:CDB6i-D32A/3P	台	1			
15	030404023001	接触器	1. 名称:交流接触器(线圈)	台	2			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：自控系统工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费						
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8				
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1				
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：自控系统工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.2	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	建筑工程能效测评费			
7	工程变更及现场签证			
8	提前竣工（赶工补偿）			
9	无负荷联合试运转费			
10	停窝工损失费			
11	施工期间未完工程保护费			
12	企业自有工人培训管理费			
13	建筑工人实名制费			
合计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：自控系统工程

标段：乌拉特中旗疾病预防控制中心巴音乌兰鼠防点
鼠疫负压实验室装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：